
Chorzów: Nazwa zamówienia podstawowego: Zakup i dostawa 
materiałów eksploatacyjnych do drukarek dla potrzeb Zespołu Szpitali 
Miejskich w Chorzowie. Tryb udzielenia zamówienia podstawowego: 

przetarg nieograniczony. Nazwa zamówienia uzupełniającego: Zakup i 
dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek dla SPZOZ Zespołu 

Szpitali Miejskich w Chorzowie. Tryb udzielenia zamówienia 
uzupełniającego: zamówienie z wolnej ręki. 

Numer ogłoszenia: 344340 - 2012; data zamieszczenia: 12.09.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w 

Chorzowie, ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów, woj. śląskie, tel. 032 3499115, faks 032 

2413952. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Nazwa zamówienia podstawowego: Zakup i 

dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek dla potrzeb Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie. 

Tryb udzielenia zamówienia podstawowego: przetarg nieograniczony. Nazwa zamówienia uzupełniającego: 

Zakup i dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek dla SPZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w 

Chorzowie. Tryb udzielenia zamówienia uzupełniającego: zamówienie z wolnej ręki.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wartość szacunkowa zamówienia realizowanego na podstawie 

art. 67 ust. 1 pkt. 7 wynosi netto: 5 813 zł tj. ok. 1 446,16 euro. Zamówienie dotyczy zwiększenia liczby 

zakupywanych wkładów drukujących do drukarek w związku ze zwiększeniem liczby i typów drukarek u 

zamawiającego. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.12.51.10-5. 

Page 1 of 3

2012-09-12http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=344340&rok=20...



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.07.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

FHU Grawit, ul. Górny Bór 5, 43-430 Skoczów, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5813,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 7149,99 

Oferta z najniższą ceną: 7149,99 / Oferta z najwyższą ceną: 7149,99 

Waluta: PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki 

albo zapytania o cenę 

1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 7 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

2. Uzasadnienia wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek dla potrzeb 

Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie Zamówienie oszacowano na kwotę netto w wysokości ok. 118 

340,91 zł tj. ok. 29 440,96. Zamawiający w ogłoszeniu o zamówieniu nr 148642-2012 z dnia 

Część NR: 1   Nazwa: Zamówienie uzupełniające art. 67 ust 1 pkt. 7 ustawy PZP pod nazwą: Zakup i 

dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek dla potrzeb SPZOZ Zespołu Szpitali 

Miejskich

Page 2 of 3

2012-09-12http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=344340&rok=20...



10.05.2012r. i SIWZ przewidział udzielenie zamówienia uzupełniającego zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt. 7 

ustawy - Prawo zamówień publicznych. Zamówienie podstawowe zostało udzielone Wykonawcy w 

wyniku przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na kwotę brutto: 36 478,11 zł. (Wartość 

udzielonego zamówienia nie przekracza zamówień, o których mowa w art. 4 ust 8 ustawy PZP.) 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia podstawowego zamieszczono w BZP pod nr 196916-2012 dnia 

12.06.2012r. Wartość szacunkowa zamówienia realizowanego na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 7 

wynosi netto: 5 813 zł tj. ok. 1 446,16 euro. Zamówienie dotyczy zwiększenia liczby zakupywanych 

wkładów drukujących do drukarek w związku ze zwiększeniem liczby i typów drukarek u 

zamawiającego 

 

 

 

Page 3 of 3

2012-09-12http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=344340&rok=20...


